
 
 

 
 

COPIA  
 

COMUNE DI ALTISSIMO 
 

Provincia di Vicenza 
 
REG. GEN. n. 5 

 

 AREA TECNICA 
  

Reg.   n. 5 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA TECNICA  

Data  23.01.2014 
 

 

N. Prot.  653 O G G E T T O: 

 
 

 

REFERTO DI 
PUBBLICAZIONE 

N. 8 Rep. 
Su attestazione del Messo com.le si 
certifica che copia conforme dell'originale 
della presente determinazione viene affissa 
all'Albo Pretorio per quindici giorni da 

oggi. 

PAGAMENTO DIRITTI PER  PRATICA ULSS DI 
AUTORIZZAZIONE REFEZIONE SCOLASTICA 
SCUOLA G. MARCONI E T. DAL MOLIN. 
 

 
Addì  23.01.2014 

 

Il Segretario Comunale 
F.to Bertoia dr. Livio 

 
 
 

 

 
La presente è copia conforme 
all’originale.- 
 
Addì  23.01.2014 

Il Responsabile Area Tecnica 
 Cisco arch. Alberto 

 
 
 
 
 

 

  
 
 

 



 IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA   
 

Premesso: 

che gli edifici delle scuole primarie G. Marconi e T. Dal Molin sono di proprietà del 

Comune di Altissimo; 

 

che per l’anno scolastico 2013/14 sono è stata istituita la mensa scolastica a servizio della 

scuola T. Dal Molin e ampliata la mensa della scuola G. Marconi; 

 

Visto che per i servizi di refezione scolastica di cui sopra è stato necessario presentare la 

segnalazione certificata di inizio attività all’ULSS 5 dipartimento di prevenzione; 

 

visto le richieste di integrazioni dell’ULSS agli atti con prot. 7372 del 05.11.2013 e prot. 

7112 del 23.10.2013 con le quali si richiede anche elaborati a firma di un tecnico abilitato; 

 

Visto che nelle richieste di cui sopra è indicato anche un versamento da effettuare a favore 

dell’ULSS 5 pari ad € 50,00 per ciascuna delle pratiche a titolo di diritti; 
 
 
Visto il Regolamento Comunale di funzionamento degli uffici e dei servizi; 
Visto  il  regolamento com.le dei contratti; 
Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all’art.153, comma 5, del D.Lgs n.267/2000 
espresso in calce alla presente; 
Visto lo Statuto comunale; 

 

DETERMINA 
 
1. di pagare la somme di € 100,00 (€ 50,00 per le due pratiche) all’ULSS 5  dipartimento di 

prevenzione a titolo di diritti, necessari per  la segnalazione certificata di inizio attività di cui 
sopra; 

2. di dare atto che la somma di € 100,00, trova copertura al Cod. 1040203 del bilancio esercizio 
2014 a favore dell’Azienda Unità Locale Socio Sanitaria di Arzignano di cui sopra, 

3. di comunicare il presente provvedimento alla Giunta Comunale e pubblicare all’Albo per 15gg. 
 
Lì, 23.01.2014 
 

IL RESPONSABILE AREA TECNICA 
F.to Cisco arch. Alberto 

 
 

================================================================== 
ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA 

Art. 153, comma 5, D.Lgs n.267 del 18.08.2000. 
 

Si attesta la copertura finanziaria: 
 

Anno Intervento Cod. Gest. Uscita Impegno Importo Totale 

2014 1040203 1332 50 100,00 

 
Lì, 23.01.2014 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Bertoia dr. Livio 


